
JERUSALEMIN ISRAEL-MUSEOSSA ON ESILLÄ MAAILMAN
ENSIMMÄINEN NÄYTTELY KUNINGAS HERODEKSESTA
Jerusalemissa sijaitsevassa Israel-museossa on esillä maailman ensimmäinen näyttely kuningas Herodeksen elämästä ja
perinnöstä. Kuningas Herodes oli yksi muinaisen Rooman ja juutalaisen historian vaikuttavimmista ja kiistanalaisimmista
henkilöistä.

Tammikuun 4. päivään 2014 asti jatkuva näyttely ”Herodes Suuri: kuninkaan viimeinen matka” sisältää noin 250 arkeologista löytöä
Herodionilta hiljattain löydetystä kuninkaan haudasta, kuten myös Jerikosta ja muilta paikoilta. Hauta löydettiin vuonna 2007
neljänkymmenen vuoden etsinnän jälkeen. Näyttely valaisee Herodeksen valtakunnan poliittista, arkkitehtuurista ja esteettistä
vaikutusta vuodesta 37 vuoteen 4 eKr.

Kuninkaan viimeinen matka -näyttelyn päämääränä on esitellä tämä muinainen henkilö hänen luomansa monumentaalisen
arkkitehtuurin ja hänen keräämänsä taiteen ja esineiden kautta. Näyttely tarkastelee Herodeksen ennennäkemättömiä
rakennusprojekteja, monimutkaisia diplomaattisia suhteita Rooman keisareiden ja aatelisten kanssa sekä dramaattista
hautajaiskulkuetta Jerikosta Herodion-vuorelle hänen itselleen rakentamaansa mausoleumiin. Näyttelyn keskipisteenä on
uudelleen rakennettu mausoleumin hautakammio.
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Israelin Valtion Matkailutoimiston tehtävänä on markkinoida Israelia matkakohteena Pohjoismaissa ja Baltian maissa sekä välittää
matkailua koskevia tietoja näiden maiden suurelle yleisölle. Israelin valtion matkailutoimisto toimii suoraan Israelin matkailuministeriön
alaisuudessa. Israelin suuntautuvan matkailun edistämisessä toimii kaikkiaan 18 matkailutoimistoa ympäri maailmaa.

Koe Israelin ainutlaatuisuus – Käy Tel Avivissa, juhla- ja rantalomakaupungissa Välimeren rannalla. Se ei nuku koskaan – Patikoi ympäri
kiehtovaa Jerusalemia, jossa harjoitetaan kolmea maailmanuskontoa – Kellu terveellisessä Kuolleessameressä – Ui delfiinien kanssa ja
snorklaa Punaisessa meressä Eilatin koralliriutoilla – Seuraa Jeesuksen jalanjälkiä Pyhässä maassa – Vaella Galilean ainutlaatuisessa
luonnossa.



luonnossa.
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